
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:45

A  Eiche Horn Bremen R

I II III IV V VI Punkte

12 20 10 7

174

4:9

╳
8
14

1
9
16

3
10
17

5
12

Auszeit

0:4
14:17

Ende
11:01

B  TuS Kriftel S

I II III IV V VI Punkte

1 2 3 11

255

22:17

24:17
2
8
13
18

25 4
9
14
21

6
12
15
21

6
12
18
24

Auszeit

14:12

S
A
T
Z

2

Start
11:04

B  TuS Kriftel R

I II III IV V VI Punkte

1 2 3 11

256 7 12 5

20:6 14:4 20:6 12:2

╳
7
15
20

25 3
10
17
21

4
12
17
22

7
12
20
24

Auszeit

21:11

Ende
11:21

A  Eiche Horn Bremen S

I II III IV V VI Punkte

4 7 10 12

14

0
6
12

1
7
13

2
10
14

4
12

Auszeit

1:7
6:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Deutsche Meisterschaft U14m
Männer

B  TuS Kriftel vs. TV Eiche Horn Bremen A

Spiel 5 03.05.2025 10:45 Uhr

Montessori Halle
85221 Dachau

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Kriftel 8/8

1 Czmok, Jakob X

2 von Lojewski, Johan X
3 Weber, Jonne X
5 Trinter, Felix X
6 Heisen, Silas X

7 Meyenburg, Hannes X
11 Kraus, Till X
12 Bernstein, Marlon X

B  Libero

B  Offizielle

T Ruhm, Florian E
CT Weber, Erik E

C

A  Eiche Horn Bremen 6/8

4 Blesius, Morten X
7 Gerdes, Olve X

10 Acqua, Micah X
12 Ahlden, Finn X
14 Esch, Ferris
20 Blindt, Joshua X

A  Libero

A  Offizielle

CT Hakim, Karim
T Gerdes, Jasper E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  TuS Kriftel
Eiche Horn Bremen

A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 16 17 0 1 2
1 4 1 25 2 17 14 0 0 2

3

2 6 2 50 33 31 0 1 4
Start: 10:45 Ende: 11:21 Dauer: 0:36

Sieger: TuS Kriftel

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jamborek, Alexander 1

2 Werner, Kimi 2

Schr. Danilcenko, Michael
Assist. Nessler, Maxi

Dokument erstellt: 03.05.2025 11:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


