

## **Deutsche Meisterschaft U14m**

Männer

B TuS Kriftel vs. TV Eiche Horn Bremen A

Spiel 5

03.05.2025 10:45 Uhr

Montessori Halle 85221 Dachau



_	_				art :45	(A) Ei	che H	orn Br	emen	R		de :01	(	B) TuS	Krifte	el	S
	At	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
٦	Sta	rtaufstellung	<b> </b>	12	20	10	7				1	2	3	11			
ufstellung	Augusehaal	Spielernr.	<u> </u>		4					17				(5)			25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		4:9					]				22:17			
L														24:17			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 8	1 9	ж 12 (Т)	5 12			Auszeit	2 (25) 8	9	6 12	6 12			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		14	16	17)				0:4 14:17		14 21	15 21	18 24			14:12

S		art :04	(	B TuS Kriftel			R	Ende 11:21		(A) Ei	S			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	2	3	11				4	7	10	12			
<u> </u>	6	7	12	5			25							14
Z	20:6	14:4	20:6	12:2										
2	X 25	3	4 12	7			Auszeit	06	1	2	4 12			Auszeit
_	/ 15	10 17	12 17	20				0 12	/ 13	10 14)	12			1:7
	20	21	22	24			21:11							6:19

Г		ufschlagfolge	$\Delta$	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Бū	Sta	rtaufstellung	7																					
lellu		Spielernr.	Ι.																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

$oldsymbol{\mathbb{B}}$		8/8	(A)	Eiche Horn Bremen	6/8				
1	Czmok, Jakob	Х	$\vdash$	O 51					
2	von Lojewski, Johan	Х	4	© Blesius, Morten	Х				
3	©Weber, Jonne	Х	7	Gerdes, Olve	Χ				
5	Trinter, Felix	Х	10	Acqua, Micah	Χ				
6	Heisen, Silas	Х	12	Ahlden, Finn	Χ				
7	Meyenburg, Hannes	Х	14	Esch, Ferris					
11	Kraus, Till	Х	20	Blindt, Joshua	Х				
12		Χ	A Libero						
(B)	Libero		$\frac{1}{2}$						
<u>.</u> B	Offizielle		(A)	Offizielle					
T	Ruhm, Florian	Ε	СТ	Hakim, Karim					
CT	Weber, Erik	Е	Т	Gerdes, Jasper	Ε				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	B	) Tu	ıS Kr	iftel	Eiche Horn Bremen							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	2	1	25	1	16	17	0	1	2			
1	4	1	25	2	17	14	0	0	2			
				3								
2	6	2	50		33	31	0	1	4			
S	tart	:: 10	0:45	Ende:	11:21 Dauer: 0:36							
Si	eqe	r: 1	TuS K	riftel					2:0			

**Ergebnisse** 

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Jamborek, Alexander		1					
2	Werner, Kimi		2					
			Schr.	Danilcenko, Michael				

Assist. Nessler, Maxi